
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
       ul. Plac Sobieskiego 18 
          37-100 ŁAŃCUT 
 
 
OA.0050.254.2014 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 254/2014 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  
z dnia 17 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 257 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się dochody  majątkowe  budżetu o kwotę  592.565 zł, jak poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 592 565 
60014 Drogi publiczne powiatowe 592 565 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

592 565 

 
 

2.Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 592.565 zł zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

Urząd Miasta 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 592 565 

60014 Drogi publiczne powiatowe 592 565 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

592 565 Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych  - 
Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój 
Przebudowa ulicy Zielonej 

 
 
 



3.Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu  jak w zestawieniu poniżej: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Urząd Miasta 

720 INFORMATYKA 1 200 1 200 

72095 

Pozostała działalność 
Projekt „Moc Internetu” Umowa 
POIG.08.03.00-18-077/12-00 z dnia 12 
listopada 2012 r. 

1 200 1 200 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  97 
4300 Zakup usług pozostałych  1 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200  
4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet  915 
4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet  180 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  
WŁADZY PAŃSTWOWEJ ,  KONTROLI 
I  OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

573 573 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 573 573 

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 416  
Operatorzy obwodowych komisji 
wyborczych 84  

Obsługa  obwodowych komisji wyborczych 332  

4170 

Wynagrodzenia bezosobowe  434 
Operatorzy obwodowych komisji 
wyborczych  100 

Obsługa obwodowych komisji wyborczych  334 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157  
4300 Zakup usług pozostałych  139 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 324 7 324 

80101 Szkoły podstawowe 6 000 6 000 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 4 500  

4430 Różne opłaty i składki 1 500  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500 

Urząd Miasta 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 2 500 Przebudowa przyłącza, wewnętrznej 
instalacji wodociągowej i przeciwpożarowej 
w Szkole Podstawowej Nr 2 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 1 300 1 300 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

4300 Zakup usług pozostałych 500  
4410 Podróże służbowe krajowe 800  

4700 Szkolenia pracowników  niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 300 

851 OCHRONA ZDROWIA   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 24 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24  

 
 
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta.  
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


